
EVRoPSKÁ UNlE
Evropský zemědělský fond pro rozvoi Venkova

Evropa investuje do venkovských oblastí
Program rozvoje venkova

It

_., -:Í--'l:
PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

Zadavatel: obec Domašov nad Bystřicí Název zakázky:
Pořízenítraktoru pro Domašov nad Bystřicí

Sídlem: Náměstí 35, 783 06

Domašov nad Bystřicí

Zastoupený: LucieMenšová
starostka obce

Druh zadávacího řízení:
Zakázka zadáv aná dle Pravidel Prog ram u

rozvoje venkova na období 2014-2020

tČo 00298824

Pořízení traktoru pro Domašov nad Bystřicí

obec DomaŠov nad Bystřicíjako zadavatel této zakázky, Vás jako zájemce o zakázku

vyzývá

k podání nabídky a k prokázání splnění způsobilosti

l. ldentifikační údaie zadavatele

dá!e ien ..zadavatel"

Zadavatel:
PrávnÍforma Obee
Název zadavatele: obec DomaŠov nad BystřicÍ
Sídlo zadavatele: NáměstÍ35, 783 06 Domašov nad Bystřicí
lČo/DlČ 00298824 tC200298824
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Lucie Menšová
Telefon/fax: +420 585 036 051

E-mail ou@domasovnadbystrici.cz
osoba pověřená výkonem zadavatelských
činností:

lng. lveta Nevrlá

Telefon/fax: +420 605 219 795
E-mail i.nevrla@seznam.cz

Str. 1



EVRoPsKÁ UNlE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovských oblastí
Program rozvoje venkova

1!

PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

Dílo bude financováno z prostředků Programu rozvoje venkova na období 2014-2020.

opatření 8 lnvestice do rozvoje lesních oblastí a zlepšování životaschopnosti lesů

Podopatření 8.6 Podpora investic do lesnických technotogií a zpracování lesnických produktů,
jejich mobilizace a uvádění na trh

operace 8.6.1 Technika a technologie pro lesní hospodářství

ll. lnformace o druhu a předmětu zakázkv a ieho technická specifikace

Název zakázkyi Pořízení traktoru pro Domašov nad Bystřicí

Druh zakázky:

Zakázka mimo reŽim zákona č. 13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek V platném znění.
Zakázka se řÍdí Příručkou pro zadávání veřejných zakázek Programu rozvoje venkova na období
2014-2020 (verze 4).

Jedná se o zakázku na dodávky.
Jedná se o zakázku malého rozsahu.
Zakázka bude zadána v otevřené výzvě

Specifi kace předmětu plnění zakázky I

Předmětem plnění zakázky je dodávka lesnického traktoru s ochrannou konstrukcí chránící obsluhu
traktoru před padajícími a pronikajícími předměty vč. čelního nakladače' Podrobné informace o
předmětu zakázky, zadávacích podmínkách VČetně poŽadavků na prokázání způsobilosti jsou
uvedeny v zadávací dokumentaci.

Místo realizace projektu: Domašov nad Bystřicí

Termín plnění zakázky:0612019 _ 0912019

Předpokládaná hodnotazakázky (bez DPH): 1 400 000'00 Kč

lll. Zadávací dokumentace a podminkv přístupu ěi poskvtnutí zadávací dokumentace

Zadávaci dokumentace ie zveřeiněna spolu s výzvou k podání nabídky.

lV. Vvsvětlenízadávacídokumentace

Dodavatel je oprávněn poŽadovat dodatečné vysvětlení zadávacich podmínek. DodateČné vysvětlení
k zadávacím podmínkám zadavatel poskytuje nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení
písemné Žádosti dodavatele, která musí být doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty
pro podánínabídek.

Str. 2

-^.\, -./'



\ď
EVRoPsKÁ UNlE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do Venkovských oblaslí
Program rozvoje venkova PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

V. Lhůta a místo pro podání nabídek a iiné upřesňuiící údaie

Podmínky pro podání nabídek:

a) Každý dodavatel můŽe podat pouze jednu nabídku, a to V listinné podobě, v českém jazyce.
b) Dodavatel, ktelý podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně poddodavatelem, jehoŽ

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéŽ zadávacÍm řízení prokazuje kvalifikaci.
c) V přÍpadě podání společné nabídky budou uvedeny identifikačnÍ Údaje vŠech dodavatelů.

Lhůta pro podání nabídek

Nabídky se podáVají ve lhůtě pro podání nabídek, 1x v originále a 1x v kopii, v uzavřené obálce,
která musí být opatřena názvem zakázky, tj. ,,Pořízení traktoru pro Domašov nad Bystřicí".

A doplněna textem ,,vÝBĚRoVÉ Řízeruí - NEOTVíRAT". Na obálce musí být uvedena adresa
dodavatele, na niŽje moŽné zaslat vyrozumění, Že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro
podání nabídek.

Konec lhůty pro podání nabídek: Datum: 4.6.2019 Hodina: í2.00 hod.
Za rozhodující pro doručení nabídky je vŽdy poŽadován okamŽik převzetí nabídky podatelnou
zadavatele!

Nabídkv ie moŽno podávat osobně na adresu zadavatele:

obec Domašov nad Bystřicí
Náměstí 35
783 06 Domašov nad Bystřicí

a to v pracovních dnech od 08.00 do í2.00 a od 13.00 do í4.00 po celou lhůtu pro podání nabídek,
poslední den pak do 12.00 hod.

DodavateIé mohou podat nabídkv rovněŽ doporučeně poštou na adresu zadavatele:

obec Domašov nad Bystřicí
Náměstí 35
783 06 Domašov nad Bystřlcí

Nabídky musí být doručeny do konce výše uvedené Ihůty 4.6.2019 do 12.00 hod.

Každý dodavatel, který ve stanovené lhůtě pro podání nabídek předloŽí nabídku osobně, obdrŽí na
vyŽádání potvrzení o převzetí nabídky.
Doručené nabídky zaznamená zadavatel do seznamu nabídek podle pořadového čísla nabídky, data
a hodiny doručení.

Vl. otevírání obálek s nabídkami

, tr 
-,/'

,/:1!

otevírání obáIek s nabídkami:

Str. 3



EVROPSKA UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova

Evropa investuje do Venkovských oblasií

Program rozvoje venkova PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

otevírání obálek se uskutečn i 4.6.2019 v 12.10 hod. v zasedací místnosti na adrese zadavatele'

osoby, které jsou oprávněny být přítomné při otevírání obálek s nabídkami:

. zástupcizadavatele,
o členové komise pro otevírání obálek s nabídkami (nebo jejich zástupci) jmenované

zadavatelem, splňují-li podmínku nepodjatosti,

C Zá kaŽdého dodavatele, který doručil nabídku Ve lhůtě pro podání nabídek, jeden

zástupce dodavatele je povinen prokázat svoji totoŽnost, příp. předloŽit oprávnění

jednat jménem dodavatele.

Postup komise při otevírání obálek:

Komise pro otevírání obálek s nabídkami jmenovaná zadavatelem otevírá obálky podle pořadového

čísla doručení. Komise kontroluje zda:

a) je nabídka zpracována v českém jazyce,

b) je návrh smlouvy podepsán oprávněnou osobou'

Dodavatelůmpřítomnýmotevíráníobálekkomisesděluje:
a) identifikační údaje dodavatele,

b) informaci, zda je nabídka zpracována v českém jazyce a zda je podepsaná

oprávněnou osobou
c) nabídkovou cenu

Další obsah nabídky nebude dodavatelům sdělen. Pokud nabídka nesplňuje výše uvedené

poŽadavky, komise nánioru vyřadí. Zadavatel vyloučí bezodkladně dodavatele, jehoŽ nabídka byla

komisí vyřazena, z další Účasti v zadávacím řízeni. Vyloučení dodavatele vč. důvodů zadavatel

bezodklad ně písemně oznámí dodavateli.

VlI. PoŽadavkv na prokázání způsobilosti

1. Zadavatel poŽaduje prokázání základní a profesní způsobilosti dodavatele' Splnění základní

způsobilosti prokáŽe ra1"rn." předloŽenÍm čestného prohlášení, zjehoŽ obsahu musí být zřejmé, Že

dodavatel příslušnou základní způsobilost splňuje. Splnění profesní způsobilosti prokáŽe zájemce

předloŽením poŽadovaných dokladů.

PoŽadavky na prokázání způsobilosti jsou podrobněji specifikovány v textové části zadávací

dokumentace.

Vlll. Kritéria pro hodnocení nabídek

Základním hodnotícím kritériem je nejniŽší nabídková cena bez DPH

lx. zadávací lhůta (!hůta. oo kterou úěastníci zadávacího řízení nesmí ze zadávacího

řízenÍpdstouE!)

Zadavatel stanovuje délku zadávací lhůty na 90 kalendářních dnů.

\:\, )1,
_\r-r/- /-

Str, 4



EVRoPsl(Á UNlE
Évrops8ý Žérnódělský loÍld 

'.o 
roŽvol \éok(}va

Evropo lnvestuje do venkovs}yť| obl.'sl,
Progranr mtvnp venkova PROGRAM ROZVOJT VENROVA

PoČátkem zadávaci lhuty je konec lhuty pÍo podání nabidek a tato lhuta konČl dnem doruČeni
oznámeni zadavatele o výbéru ne1vhodně1ši nabidky

x" Zrušenízadávacíhořlleni

Zaclavatel si vyhrazu.1e právo zruŠit zadávaci řizeni na uvedenou zakázku bez uvedenl duvodu, a to
ne1později před uzavřenim kupni smlouvy

xl.

Přiloha Č 1 - Zadávaci dokumentace

V DomaŠově nad Bystťicídne 22 5 2019

Lucie

,1 .
' l. t,l',

Mgndova
starostka


